

## Pachet rechizite 3

I.D.: 93431636

---

Data publicarii	15.02.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.559,58 RON - 4.559,58 RON

---

Descriere: Fluid corector KORES pe baza de apa buc 5 3,45 17,25 Buretiera gel DACO buc 7 6,10 42,70 Marker permanent BIC varf rotund buc 5 3,48 17,40 Marker negru CD subtire DACO buc 5 2,89 14,45 Pix albastru BIC Round Stic buc 25 1,04 26,00 Creion cu radiera CENTRUM 80055 buc 10 0,58 5,80 Dosar carton cu sina buc 30 1,16 34,80 Dosar carton de incopciat 1/1 buc 30 0,99 29,70 Dosar PVC NOKI buc 30 0,84 25,20 Registru A4 96 file buc 3 16,64 49,92 Folie protectie A4 100 buc/set set 5 9,78 48,90 Cub notes autoadeziv 76 x 76 mm, 400 file buc 6 6,90 41,40 Biblioraft A4 8cm buc 20 8,20 164,00 Inele plastic 19 mm 100 buc/cutie cutie 5 78,30 391,50 Inele plastic 12 mm 100 buc/cutie cutie 10 47,68 476,80 Inele plastic 14 mm 100 buc/cutie cutie 10 48,50 485,00 Inele plastic 25 mm 50 buc/cutie cutie 5 63,71 318,55 Inele plastic 10 mm 100 buc/cutie cutie 5 32,51 162,55 Inele plastic 19 mm 100 buc/cutie cutie 5 78,30 391,50 Banda adeziva 48mm\*60 m buc 20 3,47 69,40 Banda adeziva 75mm\*50 m buc 30 22,50 675,00 Banda adeziva 100mm\*50 m buc 30 32,13 963,90 Banda scotch 48mm\*60 m buc 10 3,47 34,70 Capsator RAION 24/6 HDM 45 SIS buc 3 21,92 65,76 Capse NOKI 24/6 1000/cutie cutie 5 1,48 7,40

---